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اغلب بعض از دوستان سوال م پرسند که چونه م شود زبان آلمان را در مدت زمان کوتاه آموخت ، یا اینه م گویند این
زبان بسیار سخت است و مدت هاست هر چه مطالعه م کنند پیشرفت نم کنند !

م بایست در پاسخ به این عزیزان بویم : یادگیری زبان آلمان یا هر زبان دیری تنها با تلاش و مطالعه از روی برنامه و اصول
امان پذیر است. و به زبان ساده تر م بایست روزانه زمان بین ۲ تا ۴ ساعت داشته باشیم و این زمان باید همراه با صبر و

پشتار نیز باشد.
قدم اول : آشنا شدن گوش به گویش و نحوه ادای کلامت در زبان آلمان

همیشه موزی های آلمان گوش بدهید و همچنین دیدن فیلم یا برنامه های تلویزیون خال از لطف نیست.

قدم دوم ، آموختن دستور زبان است که در سایت به طور کل تمام مطالب گرامری زبان آلمان از سطح A1 تا C1 به روی
سایت موجود است.

قدم سوم ، شروع کردن به یادگیری جملات و مطالب آلمان که به همین جهت آموزش تمام دروس Schritte Plus 1 – 6 به
روی سایت موجود است. و همچنین م توانید از روی کانال این کتاب ها را پیدا کرده و سپس اقدام به دانلود آنها کنید. نا گفته

نماند که تعداد زیادی هم کتاب داستان و رمان و مجلات به زبان آلمان در این کانال و مطالب گذشته آن موجود است.

قدم چهارم . دایره لغت خودتان را به مرور زمان افزایش دهید که در دروس Das Wort des Tages لغت ٍ روز ، این مطالب را
گنجانده ام

آخرین قدم و اصل ترین قدم ، پشتار و تلاش خودتان است.
ما م خواهم آنرا نیز بیان کرده باشم ، در هر زبان وجود دارد که در این مطلب م نیت اما در ارتباط با دایره لغات ی

توانیم از صفت و فعل ، اسم بسازیم یا برعس که جزوء این درس در بخش گرامری سایت موجود است.

اما از طرف هم گاه م توانیم از ریشه ی کلمه به کلمات دیر با معان تقریبا مشابه یا حت متفاوت دسترس پیدا کنیم. برای
احتمالا ، حت ، احتمال ، انتوانیم توسط این کلمه به ( ام یرید ، حال ما مرا در نظر ب ( نان ، ممام ) مثال شما کمله

الامان ) برسیم،
möglich ی صفت است به معن : شدن ، امان پزیر ، ممن

Die Möglichkeit امان ، احتمال ، در صورت امان
möglicherweise احتمالا ، یحتمل ، شاید

möglichst حت الامان ، در صورت امان
دیدید که با یادگیری möglich یعن ریشه کلمه ، توانستیم ۳ کلمه دیر را یاد بیریم.

حال به این مثال توجه کنید :

فوری ، ضروری ، بسیار مهم ، واجب ، حتم dringend
بسیار مهم ، فوری ، ضروری ، واجب ، حتم dringlich

Die Dringlichkeit ضرورت ، اهمیت ، فوریت
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dringen خواستار شدن ، اصرار ورزیدن ، پای فشاری کردن

در اینجا نیز با یادگیری ریشه dring توانستیم ۴ لغت جدید بیاموزیم.

با این روش م توانید کل کلمات از مجلات ، روزنامه ها و حت دروس موجود در سایت، پیدا کنید و با بدست آوردن ریشه
آنها همانند دو مثال بالا ، توسط آنها ، فعل ، صفت و اسام جدیدی را بیاموزید.

هر چند در دروس Das Wort des Tages از این روش پیروی مینم. اما جدا از آن خودتان نیز م توانید اینار را انجام دهید
تا دایره لغاتتان به مرور زمان گسترده شود.

لقمه آماده و مهیاست ، فقط تلاش کن آنرا بجوی و هضم بنیش ?
? Der Imbiß ist fertig, jetzt versuch ihn mal zu kauen und zu verdauen

موفق باشید.


